

Tvedegaard Holding ApS | 2015

CVR: 30819934

01.01.2015 – 31.12.2015



LMO.DK • 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 12. marts 2016

Dirigent: Niels Tvedegaard

Tvedegaard Holding ApS
Udbyhøjvej 331
Harridslev
8930 Randers NØ

Indhold

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:

Tvedegaard Holding ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det undertegnedes opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Harridslev, den 12. marts 2016

Direktion

Niels Kjær Tvedegaard

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje aktier i selskaber, som investerer i landbrugsjord i Rumænien.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på ca. 30 tkr. før skat, som anses for at være tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.904 tkr., så der er en god økonomisk ballast i selskabet.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

GENERELT

Indregning

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelserne kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter hovedreglen for klasse B-virksomheder til kostpris, jvf. ÅRL § 36.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat beregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Såfremt skattemæssige underskud ikke kan forventes udnyttet indenfor en kortere årrække, ansættes værdien af disse dog til nul.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-6.170	-6.403
Finansielle indtægter	78.300	78.300
Finansielle omkostninger	-41.823	-41.860
Årets resultat før skat	30.307	30.037
Skat af årets resultat	-7.309	-7.350
Årets resultat	22.998	22.687
Resultatdisponering		
Overført resultat	22.998	22.687
Disponering i alt	22.998	22.687

Note		2015 kr.	2014 kr.
	Aktiver		
1	Andel i tilknyttet virksomhed	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver	200.000	200.000
	Anlægsaktiver	200.000	200.000
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1	0
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	2.860.000	2.900.000
	Tilgodehavende	2.860.001	2.900.000
	Værdipapirer	71.925	78.050
	Likvide beholdninger	15.830	8.531
	Omsætningsaktiver	2.947.756	2.986.581
	Aktiver	3.147.756	3.186.581

Note		2015 kr.	2014 kr.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	1.880.000	1.880.000
	Overført resultat	24.179	1.181
2	Egenkapital	1.904.179	1.881.181
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.220.000	1.290.000
	Anden gæld	18.577	10.400
	Kortfristet gældsforpligtigelse	1.243.577	1.305.400
	Gældsforpligtigelser	1.243.577	1.305.400
	Passiver	3.147.756	3.186.581
	Ejerforhold		

	Stk.	Pris	2015 kr.	2014 kr.
1 Finansielle anlægsaktiver				
Andel i tilknyttet virksomhed			200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver			200.000	200.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 31. december 2015:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Rum Agro A/S, 8930 Randers NØ	-2.781.764	-23.857	40%

2 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	1.880.000	0	1.181	0	1.881.181
Forslag til resultatdisponering		0	22.998	0	22.998
Ultimo	1.880.000	0	24.179	0	1.904.179

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	2011	2012	2013	2014	2015
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	1.880	1.880	1.880	1.880	1.880
Overført resultat	-98	-69	-22	1	24
Egenkapital i alt	1.782	1.811	1.858	1.881	1.904

